
КЫРГЫЗ
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛДЫК КЕН.ЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН 

ЛОГВИНЕНКОВСКИЙ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ЛОГВИНЕНКОВСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М  №  78/ХХШ-28

29.03.2023-ж. Новопокровка а.
Чон-Далы айылындагы ФАПтын алдьшдагы 

жер тилкесин баланска алуу женунде

Кыргыз Республмкасынын “Мулкке муниципалдык менчик женунде” 
Мыйзамынын 3-беренесинин 2-п.ылайык, Логвиненко айыл екметунун 
башчысынын ФАПтын алдындагы жер тилкесин баланска алуу 
зарылчылыгы женунде маалыматыи угуп жана талкуулап,

Логвиненко айылдык кецеши 
ТОКТОМ КЫЛАТ:

1.Чон-Далы айылында Куренкеева кечесунде жайгашкан ФАПтын 
алдындагы жалпы аянты 300,00 ч.м. жер тилкеси муниципалдык 
менчикке алынып, Логвиненко айыл екметунун балансына коюлушуна 
макулдук берилсин.

2. Логвиненко айыл екметунун башчысы А.А. Асанбековга:
- Чон-Далы Куренкеев кечесунде жайгашкан жалпы аянты 300,00 ч.м. 
жер тилкесин Логвиненко айыл екметунун балансына кабыл алсын жана 
Кыргыз Республикасынын Окметуне караштуу жер ресурстары боюнча 
мамлекеттик агенттигинин алдындагы “Кадастр'’ мамлекеттик 
мекемесинин Ысык-Ата филиалынан бекитилген мыйзам чегинде каттоо 
жургузулсун.
3. Бул токтом|^ ^  кеземелдее Логвиненко айыл екметунун
башчысы А,;

Логвиненк
кенешинин К. М. Жонгучкаев

КЫРГЫЗ
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЛОГВИНЕНКО 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН 

ЛОГВИНЕНКОВСКИЙ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ЛОГВИНЕНКОВСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  78/ХХШ-28

от 29.03.2023 г. с. Новопокровка
О принятии на баланс земельный участок 

под существующий ФАП с. Чон-Далы

В соответствии с Законом Кыргызской Республики «О муниципальной 
собственности на имущество» ст. 3 пункт 2, а так же заслушав и обсудив 
информацию главы Логвиненковского айыл окмоту о необходимости 
принятии на баланс здание ФАПа с прилегающей территорией.

Логвиненковский айылный кенеш:
ПОСТАНОВИЛ:

I. Дать согласие принять в муниципальную собственность и поставить на 
баланс Логвиненковского айыл окмоту земельный участок общей площадью 
300,0 кв.м под существующий ФАПа расположенный по адресу: с. Чон-Далы 
ул. Куренкеева.

2. Главе Логвиненковского айыл окмоту Асанбекову А.А. :
- Принять на баланс Логвиненковского айыл окмоту и зарегистрировать право 
муниципальной собственности в установленном законом порядке земельный 
участок общей площадью 300,00 кв.м расположенный по адресу: с. Чон-Далы 
ул. Куренкеева в Ысык-Атинском филиале государственного учереждения 
“Кадастр” при государственном агенстве по земельным ресурсам при 
Правительстве Кыргызской^

остановления возложить на главу 
А.

3. Контроль за исполн 
Логвиненковсого айыл

Председатель Логвин4| 
айылного кенеша К.М. Жонгучкаев


